
            

Dodatek č. 1 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace  

z rozpočtu Města Jiříkova  

číslo SO/12/2023/VS/EO  
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 10a zákona č. 250/2000Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

mezi stranami 

 

 

Poskytoval: 

Město Jiříkov, se sídlem Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ 00261424, zastoupené  

Ing. Jindřichem Jurajdou, DiS., starostou města  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 27 – 921389399/0800 

(dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

Příjemce: 

„ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, Františkova 13/13, Jiříkov, 407 53, IČ 22668586, 

zastoupená PhDr. Jiřím Chlumem, Ph.D., předsedou spolku 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu 263092795/0300 

(dále jen příjemce) 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 1, který mění a doplňuje smlouvu č. SO/12/2023/VS/EO  takto: 

   

 

I. Úvodní ustanovení 

 

Město Jiříkov poskytuje příjemci další neinvestiční účelovou dotaci pro rok 2023 ve výši  

45 000,- Kč, slovy čtyřicetpěttisíckorunčeských, a to na základě řádně podané žádosti ze 

dne 18. 09. 2023. 

 

Doplňuje se ustanovení bodu II. Předmětu a účelu smlouvy takto: 

 

 

II. Předmět a účel smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí další dotace z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2023 

ve výši 45 000,- Kč k financování níže uvedeného účelu, celkem tedy příjemce obdrží   

105 000,- Kč (60 000,- Kč již ARTE MUSICA obdržela). 

 

2. Příjemce se zavazuje použít tuto dotaci pouze k financování níže uvedeného účelu a na 

svou zodpovědnost: 

 

 

 



Částku 60 000,- Kč použije na: 

- XVI. ročník mezinárodního festivalu varhanní duchovní hudby, a to na květiny pro 

umělce, ubytování a honoráře pro umělce.  

 

Částku 45 000,- Kč použije na: 

- Adventní koncerty 2023 (Půlhodinky adventní hudby s Jiřím Chlumem a jeho hosty), a 

to na květiny pro umělce, ubytování a honoráře pro umělce.  

 

3. Příjemce prohlašuje, že poskytnutá dotace ve výši 60 000,- Kč bude činit maximálně 90% 

celkových nákladů skutečně na projekt vynaložených, a dále, že poskytnutá dotace ve výši  

45 000,- Kč bude činit maximálně 90% celkových nákladů skutečně na projekt vynaložených. 

 

 

 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

D O L O Ž K A dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo města Jiříkova 

Datum jednání a číslo usnesení: 26. 09. 2023, 8. zasedání, č. usnesení 153/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Jiříkově, dne …………………….   V Jiříkově, dne ……………………. 

 

 

…………………………………………  ……………………………………….. 

 

poskytovatel      příjemce 

(razítko a podpis statutárního zástupce)  (razítko a podpis statutárního zástupce) 


